
                                                   ZARZĄDZENIE   NR 14/2021 

                              Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                        w  Ostrówku  

                                             z  dnia 27 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie zasad i warunków podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych  pracowników samorządowych zatrudnionych w Gminnym  

Ośrodku Pomocy Społecznej w Ostrówku 

 

        Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 

z 2021r. poz. 1372 z późn.zm.), art. 17 w związku z art. 103 ¹ - 103⁶ ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. – Kodeks pracy ( Dz.U. z 2020 r.  poz. 1320  z późn.zm.)  i art. 29 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008r, o pracownikach samorządowych ( Dz.U. z 2019r. poz. 1282 z 

późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W regulaminie  zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ostrówku,  

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 2 /2017 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrówku z dnia 05 lipca 2017r.  wprowadza się następujące zmiany :  

1) § 4 ust.6 otrzymuje brzmienie : 

„ 6. Dofinansowanie może być przyznane jednorazowo za cały okres nauki lub za 

poszczególne jej okresy w danym roku akademickim , w zależności od wymagań 

ośrodka kształcenia. Przyznane dofinansowanie czesnego studiów wyższych 

rozpoczyna się po podjęciu kształcenia.” 

 

§ 2. 

W załączniku Nr 2 Regulaminu zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

pracowników samorządowych zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Ostrówku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie : 

„3. Przyznanie dofinansowania czesnego studiów wyższych rozpoczyna się po 

podjęciu kształcenia” 

 

§ 3. 

Pozostałe zapisy Regulaminu  zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

pracowników samorządowych zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Ostrówku pozostają bez zmian. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     

                                                                                                                  Kierownik  

                                                                                                             /-/ Ilona  Koziołek 

 


